02.04.2010

ОАО ПРП "Омскэнергоремонт" – Решение общего собрания

Решение общего собрания

Сообщение о существенном факте

"Сведения о решениях общих собраний"

1. Общие сведения

1.1. Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации -

наименование)Открытое акционерное общество Производственно-ремонтное предприятие

"Омскэнергоремонт"

1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитентаОАО ПРП "Омскэнергоремонт"

1.3. Место нахождения эмитентаРоссия, г. Омск-40, пр. Губкина, 11

1.4. ОГРН эмитента1045501006286

1.5. ИНН эмитента5501077331

1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом1-01-00978-F

1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия

информацииwww.oprp.ru

2. Содержание сообщения

2.1. Вид общего собрания (годовое, внеочередное) - внеочередное

2.2. Форма проведения общего собрания - приказ Генерального директора ОАО "ТГК-11" N

107 (так как все голосующие акции ОАО ПРП "Омскэнергоремонт" принадлежат ОАО "ТГК-

11", то решения по вопросам, относящимся к компетенции общего собрания ОАО ПРП

"Омскэнергоремонт", принимаются единственным акционером ОАО ПРП

"Омскэнергоремонт" (уполномоченным органом управления ОАО "ТГК-11") единолично и

оформляются письменно и доводятся до сведения ОАО ПРП "Омскэнергоремонт").

2.3. Дата и место проведения общего собрания - г. Новосибирск, 26 марта 2010 года

2.4. Кворум общего собрания - не требуется.

2.5. Вопросы, поставленные на голосование, и итоги голосования по ним - Об

осуществлении функций общего собрания акционеров ОАО ПРП "Омскэнергоремонт"

2.6. Формулировки решений, принятых общим собранием.

Одобрить сделку между ОАО ПРП "Омскэнергоремонт" и ОАО "Энергосервис", в

совершении которой имеется заинтересованность, предметом которой является имущество,

составляющее по данным бухгалтерской отчетности на последнюю отчетную дату, 2 и

более процента балансовой стоимости активов общества, на следующих условиях:

Стороны договора:

Субподрядчик - ОАО ПРП "Омскэнергоремонт";

Генподрядчик - ОАО "Энергосервис".

Предмет договора:

Субподрядчик обязуется выполнить по заданию Генподрядчика работы по реконструкции

системы циркуляционного водоснабжения 1 очереди СП ТЭЦ-5 ОАО "ТГК-11" (Омский

филиал), а Генподрядчик обязуется принять результат работы и оплатить его.

  Срок выполнения работ:

  начальный - с момента подписания договора,

  конечный -  30 октября 2010 года.

 Срок договора:

Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения

сторонами взятых на себя обязательств.

1.  Определить общую стоимость работ, выполняемых по договору, в размере  15 429

887,72 (Пятнадцать миллионов четыреста двадцать девять тысяч восемьсот восемьдесят

семь) руб. 72 коп., в том числе НДС-18% на сумму 2 353 711,69 (Два миллиона триста

пятьдесят три тысячи семьсот одиннадцать) руб. 69 коп.

2.7. Дата получения приказа - 02.04.2010.

3. Подпись

3.1. Генеральный директор ОАО ПРП "Омскэнергоремонт"В.В. Кирнус

(подпись)

3.2. Дата "02"апреля2010г.М.П.

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Приказом ФСФР России от 10 октября 2006 года N 06-117/ПЗ-Н "Об

утверждении Положения о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг".

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство

"AK&M" ответственности не несет.